

Gdynia, dnia 3 kwietnia 2024 r.

DZ.282.09.2024.TP-fn
UC/1099/2024

WYJAŚNIENIA SWZ nr 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami pn. „SUKCESYWNE DOSTAWY MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH”

”Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 22.03.2024 r. pod nr 2024/BZP 00256776/01

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

PYTANIE 1

Pakiet 2, poz. 1-7

Czy zamawiający wydzieli poz.1-7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

ODPOWIEDŹ 1

Nie. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 2

Pakiet 2, poz. 2-4

Z dniem wejścia w życie rozporządzenia MDR produkty winny spełniać nałożone jej treścią wymogi, zgodnie z tym prosimy o odstępianie od wymogu klasy II a reg.7 i dopuszczenie klasy I reg. 4, w przeciwnym razie prosimy o uzasadnienie podjętej decyzji. W związku z powyższym, czy zamawiający dopuści w pozycji wyroby z gazy niejałowej - sklasyfikowane w klasie I reg.4, gdyż zgodnie z normą MDR produkty gazowe niejałowe wcześniej sklasyfikowane w klasie IIa reg. 7 aktualnie zostały zaszeregowane do klasy I reg. 4?

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający dopuszcza również w poz. 2-4 klasę I regułę 4, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SWZ.

PYTANIE 3

Pakiet 2, poz. 2-4

Czy zamawiający dopuści kompresy o wykroju 19 cm x 38 cm dla rozmiaru 10 cm x 10 cm ; o wykroju 14,5 cm x 28,5 cm dla rozmiaru 7,5 cm x 7,5 cm, o wykroju 9,5 cm x 18,5 cm; dla rozmiaru 5 cm x 5 cm?

ODPOWIEDŹ 3

Nie. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 4

Pakiet 2, poz. 1,5-7

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

ODPOWIEDŹ 4

Nie. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 5

Pakiet 6, poz. 6-9

Czy zamawiający wydzieli poz.6-9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

ODPOWIEDŹ 5

Nie. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 6

Pakiet 6, poz. 6-9

Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elasthan, dorlastan)?

ODPOWIEDŹ 6

Nie. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 7

Pakiet 6, poz. 6-9

Czy Zamawiający wymaga wycenę za opakowanie zawierające 25 mb siatki opatrunkowej w stanie rozciągniętym?

ODPOWIEDŹ 7

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia, zgodnie z opisem SWZ o długości maksymalnej 25m

PYTANIE 8

Pakiet 6 pozycja 6-9

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym, prosimy o wskazanie jaki rozmiar zamawiający wymaga do poszczególnych pozycji?

Rozmiar 1 – max 15 mm - palec

Rozmiar 2 – 10-25 mm-dłoń, palec

Rozmiar 3 -15-35 mm-dłoń , stopa

Rozmiar 4 – 25-45 mm- Podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

ODPOWIEDŹ 8

Zgodnie z zapisami SWZ.

PYTANIE 9

Pakiet 2

Poz 1,5,6,7,9,11 Czy Zamawiający wymaga, aby wyroby jałowe zapakowane były w opakowania ze wskaźnikiem sterylizacji poza obszarem załadunku tj. wskaźnik nie był umieszczony bezpośrednio nad lub pod zawartością opakowania, oraz z informacją w języku polskim o zmianie koloru wskaźnika po przejściu procesu sterylizacji?

ODPOWIEDŹ 9

Zamawiający dopuszcza również pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SWZ.

PYTANIE 10

Pakiet 2

Poz 1-11 Czy w przypadku powzięcia wątpliwości przez Zamawiającego, co do zgodności zaoferowanego produktu z parametrami wyspecyfikowanymi w opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający wezwie do przedstawienia w wyznaczonym terminie - próbek ze wskazanej pozycji asortymentowej, potwierdzających zgodność oferowanego asortymentu z wymaganiami postawionymi przez Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ 10

Zamawiający będzie procedował postępowanie zgodnie z zapisami SWZ i ustawy Prawo zamówień publicznych.

PYTANIE 11

Pytania dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający przed rozwiązaniem umowy na podstawie § 7 uprzednio wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy?

ODPOWIEDŹ 11

W §7 umowy wskazano na podstawie do odstąpienia od umowy a nie jej rozwiązania. Są to zapisy umowne dotyczące odstąpienia, nie przewidujące wcześniejszego wezwania.

PYTANIE 12

PAKIET NR 3

Poz. nr 1 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania hydropolimerowego opatrunku piankowego w rozmiarze 10 x 10cm? Pozostałe parametry opatrunku bez zmian.

ODPOWIEDŹ 12

Tak. Zamawiający dopuszcza również, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SWZ.

PYTANIE 13

PAKIET NR 3

Poz. nr 2,3,5,6 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania hydropolimerowych opatrunków piankowych zgodnych z SWZ, jednakże pakowanych a' 10 szt?

ODPOWIEDŹ 13

Tak. Zamawiający dopuszcza również, pod warunkiem przeliczenia ilości wymaganych sztuk.

PYTANIE 14

PAKIET NR 3

Poz. nr 9 – prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania opatrunku z włókien alginianów wapnia spełniającego wymagania SWZ, jednakże w rozmiarze 10 x 10cm lub o wykreślenie tej pozycji z pakietu, lub o przeniesienie jej do innego pakietu.

ODPOWIEDŹ 14

Tak. Zamawiający dopuszcza również, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SWZ.

PYTANIE 15

PAKIET NR 3

Poz. nr 16 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania jałowego przezroczystego opatrunku hydrożelowego z krawędzią samoprzylepną oraz podziałką umożliwiającą ocenę wielkości rany, o rozmiarze 6,5 cm x 10 cm, w opakowaniach a' 10 sztuk?

ODPOWIEDŹ 15

Tak. Zamawiający dopuszcza również, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SWZ i przeliczeniem ilości sztuk.

PYTANIE 16

PAKIET NR 3

Poz. nr 17, 18 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opatrunków hydrożelowych zgodnych z SWZ, jednakże pakowanych a' 10 szt?

ODPOWIEDŹ 16

Tak. Zamawiający dopuszcza również pod warunkiem przeliczenia ilości.

PYTANIE 17

PAKIET NR 3

Poz. nr 20 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania amorficznego przezroczystego hydrożelu, który w związku ze zmianą sposobu konfekcjonowania pakowany jest w tubki.

ODPOWIEDŹ 17

Tak. Zamawiający dopuszcza również, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SWZ.

PYTANIE 18

PAKIET NR 3

Poz. nr 21 – w związku z zakończeniem produkcji tamponady opisanej w ww. pozycji, prosimy Zamawiającego wykreślenie tej pozycji z pakietu, lub o przeniesienie jej do innego pakietu.

ODPOWIEDŹ 18

Nie. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 19

PAKIET NR 3

Poz. nr 22, 23 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opatrunku do ran wymagających aktywnego oczyszczenia zgodnego z SWZ, jednakże bez substancji antybakteryjnej biguanidu poliheksametylenowego. W konsekwencji, działanie opatrunku obojętne dla zdrowych i nowopowstałych tkanek, pozwala na opanowanie infekcji bez ryzyka wywołania oporności bakteryjnej oraz niepożądanych skutków związanych z cytotoksycznością powstałą w wyniku agresywnego działania środków bakteriobójczych. Zmiana składu opatrunku nastąpiła w związku z wytycznymi WUWHS (Światowej Unii Towarzystw Leczenia Ran) stawianymi opatrunkom NMWD w opublikowanym w 2020 roku oficjalnym stanowisku pt: "Rola opatrunków niezawierających substancji czynnych w leczeniu zakażeń rany".

ODPOWIEDŹ 19

Tak. Zamawiający dopuszcza również, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SWZ.



PYTANIE 20

PAKIET NR 7

Poz. nr 12 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku do mocowania kaniul zgodnego z SWZ, jednakże pakowanego a' 100 szt?

ODPOWIEDŹ 20

Tak. Pod warunkiem przeliczenia ilości sztuk zgodnie z SWZ.